



ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEGRANO

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado di Montegrano
Cod. Mecc.: APIC824008 e-mail: APIC824008@istruzione.it - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT

via Martiri d'Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANO ☐ 0734-891987 - fax 892685 - c.f. 90030460449

Spett.le AL GRAN RISPARMIO SAS - PROPRIA SEDE
AI DIRETTORE S.G.A. - S E D E

**OGGETTO: - Contratto per la fornitura di materiale per la pulizia degli ambienti
CIG = ZDA2F552E1**

Istituto Scolastico Comprensivo Montegrano via Martiri d'Ungheria n. 98 cf. 90030460449
legalmente rappresentato dal dirigente scolastico Prof.ssa Chiara Cudini, nata a Fermo (FM) il 29/06/1973 domiciliato per la carica presso lo stesso Istituto, più avanti detto <istituto>

E la ditta AL GRAN RISPARMIO S.A.S. di Donati Claudio & C.
cod. f. o partita _____, residente in _____
iva _____ 01115010447 via Mossa n. 52
c.a.p. 63900 città FERMO FM più avanti detto < ditta >.

PREMESSO che

- In armonia con quanto disposto dal D. I. 129/2018, il Programma Annuale contiene la disponibilità finanziaria sull'aggregato : - **A** .1.1 o - **P** _____ / _____
di €. **2630,30** IVA ESCLUSA (di cui 146,25€ iva esente), i beni e servizi elencati nel successivo quadro d'ordine.

La fornitura dovrà essere effettuata alle seguenti condizioni:

- 1 – Porto franco alla sede dell'Istituto: < vedere quadro d'ordine >
- 2 – Consegna entro 7 gg. dal ricevimento della presente;
- 3 – Le spese di imballo, trasporto, spedizione sono a vs.completo carico;
- 4 - Il fornitore è tenuto ad effettuare le comunicazioni ai sensi dell'art.3 comma 7 Legge 136/2010 relative agli estremi identificativi del conto corrente bancario/postale dedicato;
- 5– Il pagamento avverrà entro 30 gg. dalla consegna e collaudo della fornitura da parte del Direttore s.g.a.;
- 6– La merce deve corrispondere sia nella qualità che nella quantità e prezzo a quanto contenuto in descrizione.
In caso di ritardo, o difetto della fornitura, l'Istituto si riserva la facoltà di annullare l'ordine in tutto o in parte;
- 7 – La fattura, che dovrà contenere gli estremi della presente nota (**numero, data e CIG**), sarà emessa nei tempi dovuti con l'indicazione delle modalità di pagamento (**accredito in c/c bancario o in c/c/ postale**) - e con allegato il **Mod. DURC aggiornato**;
- 8 - **COD.UNIVOCO per la fatturazione elettronica: UFLBGV**
- 9 – L'atto di fornitura implica la completa accettazione e sottoscrizione del presente contratto;
- 10 – Quanto non espressamente previsto dal presente contratto, è regolato dagli art. 2229 e seguenti del Codice Civile.

In caso di controversie il foro competente e quello di FERMO e le spese di registrazione dell'atto, in caso d'uso, sono a carico della <ditta>.

QUADRO D'ORDINE

N.	QUANT.	DESCRIZIONE
1		Come da elenco allegato € 2630,30 iva esclusa (di cui 146,25 iva esente)
		CONSEGNA C/O IL MAGAZZINO SITO NEL PLESSO PRIM.S.LIBORIO VIA GHANDI

LA DITTA

f.to
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Chiara Cudini

ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' DI ACQUISTO PRESUNTA	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	TOTALE
ALCOOL	ALCOOL ETILICO DENATURATO Flaconi da 1 LT	LT	40	1,950	78,00
soluzione idroalcolica 70%		750 ml	54	3,450	186,30
CANDEGGINA	MARCA ACE DA 3 LT	LT	188	0,750	141,00
SCOPINI WC COMPLETI	CHIUSI, IN PLASTICA ROBUSTA, STABILI	PZ	10	2,950	29,50
detergente pavimenti BIOFORM PLUS	TANICHE DA 5 LT	1 LT	200	0,600	120,00
MOCIO per MOLLA		PZ	10	1,950	19,50
ROTONI CARTA conf.2	ROTOLO DOPPIO VELO PURA CELLULOSA MICROINCOLLATA LISCIA 848 STRAPPI - MISURA STRAPPO 25X22,50 PESO MINIMO 3,00 KG PAPERNET - ECOLABEL	PZ	300	4,800	1.440,00
SPUGNE PER LAVAGNA Multipli di 3		PZ	33	0,250	8,25
DETERGENTE PER WC liquido SPIC & SPAN	ANTICALCARE E ANTIBATTERICO CARTONE DA 12	750 ML	35	1,450	50,75
SAPONE A PEZZI		PZ	15	0,650	9,75
GUANTI LATTICE M iva esente	conf da 100	PZ	5	9,750	48,75
GUANTI LATTICE S iva esente	conf da 100	PZ	5	9,750	48,75
GUANTI LATTICE G iva esente	conf da 100	PZ	5	9,750	48,75
BASTONE ALLUMINIO	MISURA ALTA PER MOCIO A VITE	PZ	6	3,500	21,00
Carrello Taxon Star 2			2	190,000	380,00
			TOTALE IMPONIBILE €		2630,30
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO		IVA 22%		546,49
	PROF.SSA CHIARA CUDINI		TOTALE GENERALE €		3176,79